2020 年 11 月 16 日

各位

会 社 名  株式会社インティメート・マージャー

代表者名  代表取締役 簗島 亮次

（コード番号：7072 東証マザーズ）

問合せ先   取  締  役 久田 康平

（電話番号：03-5114-6051）

親会社及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社は、当社の親会社並びに主要株主である株式会社フリークアウト・ホールディングス

（以下、「フリークアウト HD」といいます。）より、2020 年 11 月 16 日開催の取締役会にお

いて、フリークアウト HD が保有する当社株式 450,000 株の譲渡（以下、「本件譲渡」とい

います。）を決議したとの報告を受けました。本件譲渡により、フリークアウト HD の当社に

対する議決権保有割合は 41.1%となる予定であり、当社の親会社及びその他の関係会社の異

動が生じることとなりますので、お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

当社及びフリークアウト HD は、両社の今後の事業方針を踏まえ、当社とフリークアウト

HD との資本関係を見直し、当社の独立性を高めることが、当社の中長期的な企業価値の向

上と、それを通じたフリークアウト HD グループ全体の企業価値向上に有意であると判断い

たしました。フリークアウト HD は本件譲渡を決議し、これに伴い、当社の親会社並びに主

要株主である筆頭株主からその他の関係会社並びに主要株主である筆頭株主となります。

２．異動する株主の概要

親会社からその他の関係会社となる株主の概要（2020 年 9 月 30 日現在）

（1）名称 株式会社フリークアウト・ホールディングス

（2）所在地 東京都港区六本木 6-3-1

六本木ヒルズクロスポイント 5F

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 Global CEO 本田 謙

（4）事業内容 グループ会社株式保有によるグループ経営戦略

の策定・管理

（5）連結資本金 2,651 百万円

（6）連結純資産 6,356 百万円

３．異動前後におけるフリークアウト HD の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議

決権の数に対する割合

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

該当事項はありません。

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動に伴う当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以上

（7）連結総資産 24,316 百万円

（8）設立年月日 2010 年 10 月

（9）大株主及びに持ち株比率 本田 謙（28.79%）

（10）上場会社との関係 資本関係 2020 年 9 月 30 日時点で、当該会社は当

社の株式を 1,692,700 株(議決権保有割合

58.50%)所有しております。

人的関係 当社の取締役１名がフリークアウト HD

の取締役を兼務しております。

取引関係 当社と当社の兄弟会社である株式会社フ

リークアウトとの間には、仕入取引

（2020 年９月期の取引金額は６百万

円。）及び販売取引（2020 年９月期の取

引金額は 11 百万円）があります。

 属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接保有分 合算対象分 合計

異動前 親会社及び主要株主であ

る筆頭株主

16,927 個

（56.04%）

0 個

（-%）

16,927 個

（56.04%）

異動後 その他の関係会社及び主

要株主である筆頭株主

12,427 個

（41.14％）

0 個

（-%）

12,427 個

（41.14％）